CLUE DE GOLF BARCELDNA
EiGE 18

CLUB DE GOLF DE BARCELONA

GALAXY ACUMULADO 4-5-6 OCTUBRE

Fecha Listado: 11/10/2019
Hora Listado: 09:59:55

INDIVIDUAL - Stableford

(Recorrido: New Course)

Clasificacién Handicap Femenina Acumulada (ASC: --)

POS JUGADOR
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CLUB

C.G. BARCELONA
C.G. BARCELONA
C.G. BARCELONA
C.G. BARCELONA
C.G. BARCELONA
C.G. BARCELONA
C.G. BARCELONA
C.G. BARCELONA
LA GRAIERA

C.G. BARCELONA
C.G. BARCELONA
CAIXA GOLF
VALLROMANAS
BCN FUNGOLF
C.G. BARCELONA
C.G. BARCELONA
C.G. BARCELONA
C.G. BARCELONA

PAMIES BOILLOS, CRISTINA

UYA PEREZ, EVA

GARCIA PEREZ, MARIA JOSEFA
PARSHALL MANEZ, KALANI
CLARET ARIMANY, ROSA
CORRIUS RAMON, MARIA ANDRA
NUNEZ GOMEZ, PILAR
VAZQUEZ-ANON PEREZ, PATRICI
OLIVA GALVEZ, MARIA CARMEN
BATLLE BIGAS, MERCE

ALONSO HERNANDEZ, MARIA DOL
PEREZ MARTINEZ, ANA MONTSER
ERCORECA ISUSQUIZA, INMACUL
ROCAS-ALBAS FLOTATS, CARMEN
DIAZ NUNEZ, LAURA

HOLGADO MARTINEZ, ANA

ROEL FERNANDEZ, ASUNCION
ROSELL UYA, CARLA

3,0

13,9
30,2
20,0
13,3
16,5
25,9
16,3
18,7
8,2

16,3
18,0
15,3
17,4
5,6

254
20,5

2,8
13,3

13,4
16,6
26,0
16,4
18,8
8,3

16,4
18,1
15,4
17,5
57

25,5
20,6

FECHA: 06/10/2019 CODIGO: CB2319046

1?Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
F 1 4 38 38
F 3 17 38 38
F 5 36 36 36
F 4 24 33 33
F 3 16 32 32
F 3 20 31 31
F 4 31 31 31
F 3 20 29 29
F 4 23 29 29
F 2 10 27 27
F 3 20 27 27
F 3 22 27 27
F 3 19 26 26
F 3 21 25 25
F 2 7 24 24
F 4 31 17 17
F 4 25 Ret
F 3 18 N.P

14,4
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